
Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265131-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Roboty budowlane
2017/S 130-265131

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1
Wałbrzych
58-300
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Plesner
Tel.:  +48 746414400
E-mail: aplesner@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdkium.walbrzych.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdkium.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa ciągów pieszo-rowerowych i ścieżki rowerowej w Wałbrzychu”.
Numer referencyjny: RZP/65/PN/29/2017/DR

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:aplesner@zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

„Budowa ciągów pieszo-rowerowych i ścieżki rowerowej w Wałbrzychu” -
„Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 0+030,91 do km 0+117,10 w
Wałbrzychu”, „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 1+654 do km 1+933 w
Wałbrzychu” i „Przebudowa skrzyżowania ulic Świdnickiej – 11 Listopada – Strzegomskiej – Noworudzkiej w
Wałbrzychu
w zakresie budowy ścieki rowerowej”
realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie
zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego
Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem
miejskim”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –
www.zdkium.walbrzych.pl

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233162
45233294
45233140
45200000
45233000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wałbrzych.

II.2.4) Opis zamówienia:
„Budowa ciągów pieszo-rowerowych i ścieżki rowerowej w Wałbrzychu” -
„Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 0+030,91 do km 0+117,10 w
Wałbrzychu”, „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 1+654 do km 1+933 w
Wałbrzychu” i „Przebudowa skrzyżowania ulic Świdnickiej – 11 Listopada – Strzegomskiej – Noworudzkiej w
Wałbrzychu
w zakresie budowy ścieki rowerowej”
realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie
zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego
Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem
miejskim”
Przedmiot zamówienia obejmuje trzy odcinki:
1) odcinek I „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 0+030,91 do km 0+117,10 w
Wałbrzychu”,
2) odcinek III „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 1+654 do km 1+933 w
Wałbrzychu”,

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3) odcinek IV „Przebudowa skrzyżowania ulic Świdnickiej – 11 Listopada –Strzegomskiej – Noworudzkiej w
Wałbrzychu w zakresie budowy ścieki rowerowej”
realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie
zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego
Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem
miejskim”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –
www.zdkium.walbrzych.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.03.04.04-02-0014/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Kryterium 1
Cena oferty – waga 60 %
Kryterium 2
Doświadczenie zawodowe personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia – waga 20 %
Kryterium 3
Termin wykonania odcinka III – waga 20 %
Łącznie – 100 %
Szczegółowe zasady dot. terminu realizacji zamówienia określa SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

www.zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 2 roboty budowlane
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
Wykonawca ma wykazać, że wykonał:
1) jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie odcinka ulicy lub drogi klasy co najmniej L, o
długości minimum 180 m,
2) jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie odcinka ulicy lub drogi klasy co najmniej L, o
długości minimum 180 m wraz ze skrzyżowaniem z sygnalizacją świetlną.
Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony:
a) przez Wykonawcę samodzielnie, lub
b) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, samodzielnie przez jednego
z Wykonawców występujących wspólnie, lub
c) przez podmiot udostępniający samodzielnie.
Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub ma możliwość dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, tj.: osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
— odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:
— kierownikiem budowy – kierownikiem robót w branży drogowej:
— kierownikiem robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych.
Wykonawca ma wykazać 2 osoby. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji.
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.
Z uwagi na ograniczona liczbę znaków w ogłoszeniu pełny opis kryteriów kwalifikacji zawiera – Specyfikacją
Istotnych Warunków Zamówienia – www.zdkium.walbrzych.pl
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 2 roboty budowlane
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
Wykonawca ma wykazać, że wykonał:
1) jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie odcinka ulicy lub drogi klasy co najmniej L, o
długości minimum 180 m,
2) jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie odcinka ulicy lub drogi klasy co najmniej L, o
długości minimum 180 m wraz ze skrzyżowaniem z sygnalizacją świetlną.
Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony:

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

a) przez Wykonawcę samodzielnie, lub
b) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, samodzielnie przez jednego
z Wykonawców występujących wspólnie, lub
c) przez podmiot udostępniający samodzielnie.
Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub ma możliwość dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, tj.: osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
— odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:
— kierownikiem budowy – kierownikiem robót w branży drogowej:
— kierownikiem robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych.
Wykonawca ma wykazać 2 osoby. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji.
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.
Z uwagi na ograniczona liczbę znaków w ogłoszeniu pełny opis kryteriów kwalifikacji zawiera – Specyfikacją
Istotnych Warunków Zamówienia – www.zdkium.walbrzych.pl

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/10/2017

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S130
11/07/2017
265131-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

11/07/2017 S130
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych ul. Matejki
1, pokój 21.
Miejsce składania ofert:
Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych ul. Matejki
1, w kancelarii, pokój nr 5.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w
wysokości: 15 000 PLN. Szczegółowe zasady wnoszenia wadium zawiera SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu
o zamówieniu i w rozdziale V SIWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełnienia
warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda dokumentów wymienionych w rozdziale V SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2017

www.zdkium.walbrzych.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

